令和６年１２月１９日
各 位

(公 社 )不 動 産 保 証 協 会 熊 本 県 本 部

第４回法定研修会開催のご案内

表題の件につきまして、下記のとおり法定研修会を開催いたします。一般の皆様もご参加

いただけます。ご参加を希望される方は事前に申込みをお願いいたします。

記

◇ 日 時  令和７年１月３０日（木）  13:30 ～ 16:30 （ 13:00 受付開始 ）
◇ 場 所  メルパルク熊本  熊本市中央区水道町 14-1 TEL 096-355-6311
◇ 内 容   ①表示基準について 九州公取協熊本県調査指導員 井上 俊三氏

②道路判定について
     熊本市都市建設局都市政策部建築指導課 井野 賢一氏
③金利のある世界での適格な住宅ローンの選び方

住宅金融支援機構  大迫 亘氏
④宅建業者として注意すべき事項（判例）

衛藤二男法律事務所 衛藤 二男氏
⑤全日ラビー少額短期保険からのお知らせ

全日ラビー少額短期保険株式会社  谷 政憲氏
◇ 参 加 費  無 料
◇ 回答期限  令和７年１月１４日（火）
◇ 申込方法  下記『申込書』をメール（ info@kumamoto.zennichi.or.jp ）または

FAX（ 096-383-9038 ）にてご提出下さい。

※会場の駐車スペースが縮小され、台数が限られております。できるだけ公共交通機関のご

利用をお願いいたします。なお、お車でお越しの際は近隣のコインパーキングをご利用い
ただく場合がございます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

申 込 書

公益社団法人不動産保証協会熊本県本部 行

令和６年度第４回法定研修会

ご氏名

ご連絡先